第 13 回幹事会議事録

日 時：平成 25 年 2 月 19 日（火）13.30～15.00

場 所：環境と福祉の家

出席者：影山 更家 田畑 中山 藤田 最上

議 事：

１． 平成 24 年度実績まとめ

昨年 3 月 15 日に発足して以来、1 年近くのまとめをする時期が来た。補助

金をもらう立場からも実績報告が必要である。報告書を提出した後、3 月上旬

に県の担当者が監査にやってくることになった。その準備を藤田幹事を中心

に行っている。

２． 予算消化状況

30 万円の実績は出来たので、本日付をもって会計の締切とする。陽だまり

の会計と兼務している中山幹事について、担当を外すべきではないかという

意見が出された。しかしせっかく慣れたところであり、会計監査を別に設け

ることで継続してもらうことになった。更家幹事を会計監査に任命した。

３． 当面の活動について

① 第 2 回キノコの床作りと菌の植えつけ・・・3 月 1 日（金）午前 10

時より桂広場で行う。材料のコナラはホワイト邸の裏から運ぶ。

② 植樹会・・・3 月 20 日（水・春分の日）シャクナゲ、ヤマザクラ、

ホウ合計 30 本を植える。肥料も使用する。

４． 広場の命名

桂広場に続いて「エゴノ木広場」と名付ける場所を決めた。青い鳥の谷の

テーブル設置場所一帯をそう呼ぶことにする。

次回幹事会 2 月 12 日（火）

以上